PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Proad 1900/2024

ESCLARECIMENTO

Ratifico a alienação dos bens ‘Lote Único’ contemplando a OSCIP

Terra das Andorinhas, por estar em vigor a Declaração de situação de emergência

em saúde pública no Estado de São Paulo em razão de epidemia de Dengue,

conforme Decreto nº 68.368, de 5 de março de 2024.

Respeitosamente,

João Santos Marinho Júnior

Coordenador de Material e Logística

Campinas, 21 de maio de 2024.